[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  сентября  2013 г.                                                                              №  617
	«О начале отопительного периода 2013-2014 г.г.»

В связи с распоряжением Губернатора Калужской области А.Д. Артамонова «О начале отопительного периода» № 84-р от 16 сентября 2013 года, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. руководителям теплоснабжающих организаций в МО ГП «Город Малоярославец» с 25 сентября 2013 года произвести пуск тепла в детские и лечебные учреждения.

2. При устойчивом (в течение пяти суток) уровне среднесуточной температуры наружного воздуха +8°С и ниже произвести подачу тепла в жилые здания, учебные заведения, на объекты социально-культурного назначения, а также в административные и иные общественные учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

МО ГП «Город  Малоярославец»                                                  В.С. Волков

Исп.: Н. А. Суворова